

**Wykaz podręczników dla klasy I, II, III, IV**  
**Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jadwigi Królowej w Sandomierzu**

**Tytuł podręcznika, autor, wydawnictwo**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa I</b>	<b>Klasa II</b>	<b>Klasa III</b>	<b>Klasa IV</b>
<b>Religia</b>	Stanisław Łabendowicz, <b>W poszukiwaniu wiary i wolności</b>	Stanisław Łabendowicz, <b>W poszukiwaniu wiary i nadziei</b>	Stanisław Łabendowicz, <b>W poszukiwaniu miłości społecznej</b>	Stanisław Łabendowicz, <b>W poszukiwaniu miłości rodzinnej</b>
<b>J. polski – poziom podstawowy</b>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 1, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/1/2019, Warszawa 2019</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 1, część 1 e-podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/1/2019, Warszawa 2019</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/3/2020, Warszawa 2020</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 2 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/4/2020, Warszawa 2020</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/5/2021, Warszawa 2021</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 2 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/6/2021, Warszawa 2021</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 4 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/7/2022</p>

<b>J. polski – poziom rozszerzony</b>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 1, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/1/2019, Warszawa 2019</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 1, część 1 e-podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/1/2019, Warszawa 2019</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/3/2020, Warszawa 2020</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 2 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> nr dopuszczenia: 951/4/2020, Warszawa 2020</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/5/2021, Warszawa 2021</p> <p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 2 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/6/2021, Warszawa 2021</p>	<p><i>Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 4 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej</i> Nr dopuszczenia MEiN: 951/7/2022</p>
<b>J. angielski - poziom podstawowy</b>	<p><b>New Password A2+/B1</b> Wydawnictwo Macmillan</p>	<p><b>Impulse 3 B1+</b> Wydawnictwo Macmillan</p>	<p><b>Impulse 4 B2</b> Wydawnictwo Macmillan</p>	<p><b>Repetytorium, podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo MACMILLAN</b></p>
<b>J. angielski - poziom rozszerzony</b>	<p><b>New Password B1+</b> Wydawnictwo Macmillan</p>	<p><b>New Password B1+</b> Wydawnictwo Macmillan</p>	<p><b>W trakcie 2 półroczia Repetytorium, podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo MACMILLAN</b></p>	<p><b>Repetytorium, podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo MACMILLAN</b></p>
<b>J. niemiecki – poziom podstawowy</b>	<p><b>Trends 1</b> Nowa Era</p>	<p><b>Trends 2</b> Nowa Era</p>	<p><b>Trends 3</b> Nowa Era</p>	<p><b>Trends 3</b> Nowa Era</p>
<b>J. niemiecki – poziom rozszerzony</b>	<p>-----</p>	<p>-----</p>	<p>-----</p>	<p><b>Nowa Matura Język Niemiecki</b> Poziom podstawowy i rozszerzony Małgorzata Kossacka  Nowa Era</p>

<b>J. hiszpański– poziom podstawowy</b>	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego
<b>J. hiszpański– poziom rozszerzony</b>	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego
<b>Muzyka</b>	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	-----	-----	-----
<b>Historia – poziom podstawowy</b>				
<b>Historia – poziom rozszerzony</b>	<b>Zrozumieć przeszłość 1-</b> Kulesza Ryszard, Kowalewski Krzysztof, Wyd. Nowa Era	<b>Zrozumieć przeszłość. Część 2.</b> Dzieje nowożytne, Paweł Klint, Piotr Galik, Wyd. Nowa Era	<b>Zrozumieć przeszłość 3-</b> Aneta Niewęgłowska, Tomasz Krzemiński, Wyd. Nowa Era	<b>Zrozumieć przeszłość 4-</b> Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska, Wyd. Nowa Era
<b>Geografia – poziom podstawowy</b>	<b>Oblicza geografii 1</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres podstawowy Roman Malarz Marek Więckowski Wyd. Nowa Era	<b>Oblicza geografii 2</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres podstawowy Tomasz Rachwał , Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh, R. Uliszak Wyd. Nowa Era	<b>Oblicza geografii 3</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres podstawowy  Czesław Adamiak , Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda Wyd. Nowa Era	-----
<b>Geografia – poziom rozszerzony</b>	<b>Oblicza geografii 1</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres rozszerzony Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Nowa Era	<b>Oblicza geografii 2</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres rozszerzony Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Nowa Era	<b>Oblicza geografii 3</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres rozszerzony Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz Nowa Era	<b>Oblicza geografii 4</b> Podręcznik dla LO i technikum, zakres rozszerzony Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh Nowa Era
<b>Biologia – poziom podstawowy</b>	<b>Biologia 1 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres podstawowy nr dopuszczenia 1030/1/2019	<b>Biologia 2 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres podstawowy nr dopuszczenia 1030/2/2021,	<b>Biologia 3 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres podstawowy nr dopuszczenia 1030/3/2021.	-----

<b>Biologia – zakres rozszerzony</b>	<b>Biologia 1 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres rozszerzony nr dopuszczenia 1056/1/2019	<b>Biologia 2 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres rozszerzony nr dopuszczenia 1056/2/2021	<b>Biologia 3 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres rozszerzony nr dopuszczenia 1056/3/2021	<b>Biologia 4 OPERON</b> autorstwa Beaty Jakubik i Renaty Szymańskiej zakres rozszerzony nr dopuszczenia 1056/4/2022
<b>Chemia – poziom podstawowy</b>	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia 994/2019 Autorzy R. Hassa, A. i J. Mrzigod	<b>To jest chemia 2</b> Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, wydawnictwo NOWA ERA Nr dopuszczenia 994/2/2020 Autorzy R. Hassa, A. i J. Mrzigod	Część 1 i 2 realizowane są w cyklu 3 lat	
<b>Chemia – zakres rozszerzony</b>	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia 991/1/2019 Autorzy M.Litwin, Sz.Styka –Wlazło, J. Szymońska	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia 991/1/2019 Autorzy M.Litwin, Sz.Styka –Wlazło, J. Szymońska	<b>To jest chemia 2</b> Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia 991/2/2020 Autorzy M.Litwin, Sz.Styka –Wlazło, J. Szymońska	<b>To jest chemia 2</b> Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia 991/2/2020 Autorzy M.Litwin, Sz.Styka –Wlazło, J. Szymońska
<b>Fizyka – poziom podstawowy</b>	<b>Odkryć fizykę 1</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa Wydawnictwo Nowa Era	<b>Odkryć fizykę 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa Wydawnictwo Nowa Era	<b>Odkryć fizykę 3</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa Wydawnictwo Nowa Era	-----
<b>Fizyka – zakres rozszerzony</b>	<b>Zrozumieć fizykę 1</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony -	<b>Zrozumieć fizykę 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres	<b>Zrozumieć fizykę 3</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	<b>Zrozumieć fizykę 4</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa

	Szkoła ponadpodstawowa Wydawnictwo Nowa Era	rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa Wydawnictwo Nowa Era	Wydawnictwo Nowa Era	Wydawnictwo Nowa Era
<b>Matematyka – poziom podstawowy</b>	MATeMAtyka 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 3 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 4 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era
<b>Matematyka – poziom rozszerzony</b>	MATeMAtyka 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 3 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era	MATeMAtyka 4 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko Nowa Era
<b>Informatyka</b>	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	Zakup w szkole przez nauczyciela na początku roku szkolnego	-----
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>Żyję i działam bezpiecznie</b> Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Jarosław Słoma wyd. Nowa Era	-----	-----	-----
<b>Historia i teraźniejszość</b>	<b>Historia i teraźniejszość 1</b> Podręcznik zakres podstawowy - Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek wyd. WSiP	<b>Historia i teraźniejszość 2</b> Podręcznik zakres podstawowy - Adam Cisek, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak wyd. WSiP	-----	-----

<b>Biznes i zarządzanie/ Podstawy przedsiębiorczości</b>	<b>Krok w biznes i zarządzanie 1</b> zakres podstawowy- Zbigniew Makiela , Tomasz Rachwał wydawnictwo Nowa Era	<b>Krok w przedsiębiorczość</b> zakres podstawowy - Zbigniew Makiela , Tomasz Rachwał wydawnictwo Nowa Era	<b>Krok w przedsiębiorczość</b> zakres podstawowy - Zbigniew Makiela , Tomasz Rachwał wydawnictwo Nowa Era	-----
--	---	---	---	-------